РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 27.09.2022  г.                                                                                            № 36.3
ст-ца Новоясенская
О внесении изменений в решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 02.09.2009 года № 38.7 «О денежном содержании муниципальных служащих Новоясенского сельского поселения Староминского района»

               В соответствии с пунктом 14 решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района «О бюджете Новоясенского сельского поселения Староминского района  на 2022 год», руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района
р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение № 1 решения Совета
Новоясенского сельского поселения Староминского района от 02.09.2009 года № 38.7 «О денежном содержании муниципальных служащих Новоясенского сельского поселения Староминского района», изложив приложение № 1 в новой редакции.

2.  Внести изменения в приложение № 2 решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 02.09.2009 года № 38.7 «О денежном содержании муниципальных служащих Новоясенского сельского поселения Староминского района», изложив приложение № 2 в новой редакции.

              3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    комиссию финансово-бюджетной и экономической политики Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с   1 октября 2022 года.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                   Н.В. Столик

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Новоясенского сельского поселения Староминского района

	Наименование должности
	Должностной оклад

 (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1
	2
	3

	Специалист II категории
	3714
	2,8

	Специалист I категории
	4537
	2,8

	Ведущий  специалист
	5345
	2,9

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                   Н.В. Столик

Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих Новоясенского сельского поселения Староминского района

	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин

(рублей в месяц)

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	866

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1059

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1154

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1347

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1443

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1731

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                   Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от_________2022 №_____ «О внесении изменений в  решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 02.09.2009 года № 38.7 «О денежном содержании муниципальных служащих Новоясенского сельского поселения Староминского района»»

Проект внесён и подготовлен:

Глава Новоясенского сельского

поселения Староминского района                                              Н.В. Столик
                                                                                                  «____»_______2022
Проект подготовлен:

Ведущим специалистом администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района

           О.С.Бербасова

                                                                                            «____»_______2022

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Совета

Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от  27.09.2022   г. №  36.3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета

 Новоясенского сельского поселения Староминского района

от  27.09.2022 г. № 36.3